平成２９年１０月吉日

宅地建物取引業協会会員 各位

株式会社東北宅建サポートセンター

平成２９年度第２回 お役立ちセミナーの申込み締切りについて

拝啓 仲秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回皆様にご案内しておりました「平成２９年度第２回お役立ちセミナ

ー ～改正民法が不動産賃貸業に与える影響～」は、申込みが定員に達した為、

受付期間内ではありますが、締切りとさせていただきます。参加をご検討頂いて

おりました皆様には、誠に申し訳ございませんが何卒ご理解のほどお願い申し上

げます。

なお、次回のセミナーにつきましては、平成２９年１２月「経営者向け人材育

成セミナー」を予定しております。ぜひご参加くださいますよう心よりお待ちし

ております。

今後も、会員の皆様の収益事業等を積極的に展開してまいりますので、引き続

き弊社サービスをご利用いただきますよう重ねてお願い申し上げます。  敬具

                        【本件のお問い合わせ先】

                          (株)東北宅建サポートセンター

                     事務局 青木

                          TEL：022-722-2622

                          FAX：022-722-2677